汕职院发﹝2014﹞18号

关于印发《汕头职业技术学院

财务审批权限暂行规定（修订）》的通知

各处（室）、系（部）、中心（馆）：

《汕头职业技术学院财务审批权限暂行规定（修订）》已经院长办公会议讨论通过，现印发给你们，请按照执行。

               汕头职业技术学院

                   2014年5月8日
  汕头职业技术学院办公室                  2014年5月8日印发

汕头职业技术学院财务审批权限暂行规定（修订）

为加强财务管理，规范财务审批工作，根据学院实际，对学院财务审批权限暂作如下规定：

一、各部门、校区2000元以下的包干经费开支单据，由部门负责人审批。

二、各部门、校区2000元（含）-4000元的包干经费开支单据，4000元以下的一般经费开支（包括各项代收费）申请报告及报帐单据，由分管线条副院长审批。

三、4000元以上（含）-30000元的经费开支申请报告及报帐单据，由分管线条副院长审核后，报院长审批。

四、30000元（含）以上预算内经费开支的立项（申请）需提交院长办公会议审议、批准后，方可执行。

经院长办公会议批准的30000元（含）—100000元预算内项目经费开支的报账单据，金额不超过立项的，由分管线条副院长审核后，报院长审批；100000元(含)以上的预算内项目经费开支的报账单据，提交院长办公会议审议、批准后，由分管线条副院长审核后，报院长审批。

五、副院长、纪委书记的旅差费等本人开支单据，由院长审批。

六、中层干部的旅差费等本人开支单据，由分管线条副院长审核后，报院长审批。

七、中层以上干部的移动话费单据，按标准由计财处长审批（计财处长的移动话费单据，按标准由分管线条院领导审批）。

八、各类教职工的工资、奖金、福利费、正常值班费、基金、保险等的发放和缴纳，学院各校区的水电费、电话费、锅炉燃料费及各种按合同支付的承包费，汽车维修申请报告及燃料费、维修费等由分管（或协管）财务工作的副院长审批。

九、预算内学生奖学金、助学金、勤工俭学补贴、助学贷款等由分管学生工作的副院长审批。

十、教师课酬分配方案由教务处计算确认各系每学年课酬总额，提交院长办公会审议、批准后，由分管教学工作的副院长审核，报院长审批。各系任课专任教师、校内兼职教师每学年（学期）课酬分配方案、每学年（学期）系部教学奖励等由系部计算，经系务委员会批准确认后，在系内公示15个工作日，并报教务处备案。每月预发及学年末结算发放的课酬随同工资一同审核、审批和发放。

十一、外聘教师的课酬由各系计算，送教务处审核并报分管教学副院长审批。

十二、上述各项开支单据，按审批权限进行审批后，送学院计财处进行财务审验、报帐。计划财务处的会计管理科负责对所有经费开支进行财务审验，副处长负责对学生工作方面超过4000元以上开支做再审验，处长负责其他方面超过4000元以上开支及外来单据面额1000元以上开支做再审验。

十三、金园、新津、东墩等校区的各项开支单据按“行政（后勤）”、“教学”、“学生”管理线条报批。

十四、各校区、系部的值班、加班、餐费等开支单据，每月集中申报一次，在包干费中开支。

    十五、本办法由计划财务处负责解释。自公布之日起执行。《汕头职业技术学院财务审批权限暂行规定》（汕职院发〔2012〕53号），以及之前学院财务审批权限的相关规定同时废止。